令和３年 ６月 ９日

保護者 様

深谷市立深谷東幼稚園

                             ＰＴＡ会長 瀬下佳世子

                             環境委員長 熊谷 佳恵

                             園   長 斉藤  実

   実

第１回 除草作業のご協力について（お願い）

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本園の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、深谷東幼稚園ＰＴＡでは、幼稚園敷地内の環境整備のため、園舎周り、及び駐車

場内の除草作業を計画させていただきました。下記のとおり除草作業を実施いたしますの

で、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 作 業 日    ６月２４日（木） 午前８時５０分～９時５０分

           ※ ・園庭にお集まりください。

・雨天の場合は翌日以降に順延いたします。

２ 作業内容    園舎周り、及び駐車場内の除草

３ 準  備      ・軍手 ・草かき、かま等の除草用具 ・除草に適した服装

           ※除草用具をお持ちでない方は幼稚園の物をご使用ください。

４ 備  考    ・当日参加できる方で除草作業を行います。無理のない範囲でご協

力ください。なお、作業分担をするため、人数把握を行います。

           参加できる方は、以下の参加確認書を１４日までに担任までご提

出ください。

          ・第２回の除草作業を、８月２８日(土)に計画しています。

                切  り  取  り

【参加確認書】

   ６月２４日（木）の除草作業に参加します。 ※兄弟姉妹がいる方は、上のお子さんのクラスでご提出ください。

     （       ）組   園児氏名 （           ）

                  保護者氏名（           ）